DESTINADOS CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR RN. 

Cláusula 2º DOS PREÇOS 

Pelo fornecimento de cada item adjudicado e homologado à CONTRATADA, será pago a esta 

© valor unitário ofertado em sua proposta de preços para o respectivo item totalizando, no 

final, um montante estimativo, R$ 5.902,55 ( CINCO MIL NOVECENTOS E DOIS REAIS E 

CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). 

Nos preços estão incluídas mãos-de-obra, frete, impostos, taxas e demais encargos 

necessários à execução do contrato. 

Cláusula 3º DO PAGAMENTO 

§ 12 - O pagamento será efetuado até o 5º (Quinto) dia útil subsequente 'a-entrega do

[...]

CONTRATADA: EMPRESA MERCADO NOVAVIDA LTDA, CNPJ 
45.846.897/0001-07 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS 
A MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR RN 
VIGÊNCIA: 14/02/2023 A 31/12/2023 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993. 
VALOR TOTAL: R$ 5.902,55 (CINCO MIL, NOVECENTOS E DOIS 
REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). 
DATA DA ASSINATURA: 14/02/2023. 

Publicado por: FABIO AURÉLIO BULCAO 
Código Identificador: 71506004 

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/02/2023. 
EDIÇÃO 1591. A verificação de autenticidade da matéria pode ser